2025年８月８日

各 位

会 社 名 ＤＮホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博
 （コード：７３７７ 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 浦田 昌浩
（TEL  ０３－６６７５－７００２）

子会社役員の異動に関するお知らせ

当社子会社の大日本ダイヤコンサルタント株式会社は、2025年８月８日開催の取締役会において、2025年

９月25日開催予定の定時株主総会に付議する取締役候補者及び監査役候補者を下記のとおり決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（2025年９月25日付）

氏名 新役職 現役職 新任・再任

原田
は ら だ

 政彦
まさひこ

 代表取締役 社長 代表取締役 社長 再任

齋藤
さいとう

 哲郎
て つ お

 代表取締役 副社長  取締役  再任

山浦
やまうら

 昌之
まさゆき

 取締役 管理本部 本部長 取締役 管理本部 本部長 再任

髙坂
こうさか

 敏明
としあき

 取締役 技術本部 本部長 取締役 技術本部 本部長 再任

鈴木
す ず き

 保
たもつ

 取締役 営業本部 本部長 取締役 営業本部 本部長 再任

２．監査役候補者（2025年９月25日付）

氏名 新役職 現役職 新任・再任

税所
さいしょ

 博文
ひろふみ

 監査役（常勤） 取締役 新任

君浦
きみうら

 康友
やすとも

 監査役（非常勤） 監査役（非常勤） 再任

吉川
よしかわ

 直明
なおあき

 監査役（非常勤） 監査役（非常勤） 再任

注. 新任の監査役候補者の略歴は次のとおりであります。

氏名 税所 博文

生年月日 1961年2月26日生

略歴 1983年４月 日本ビクター株式会社（現株式会社ＪＶＣケンウッド）入社

2014年３月 アキュラホーム株式会社入社

2016年４月  大日本コンサルタント株式会社（現大日本ダイヤコンサルタント株式会

社）入社

2019年７月  同社執行役員

2020年７月  同社業務統括部統括部長

2021年７月  当社執行役員

当社管理本部副本部長

2023年７月  大日本ダイヤコンサルタント株式会社経営企画本部本部長

      同社専務執行役員

            同社取締役（現任）

当社経営企画本部本部長

３．退任予定取締役

氏名 現役職

新井
あ ら い

 伸博
のぶひろ

 代表取締役 会長

藤本
ふじもと

 弘之
ひろゆき

 代表取締役 副会長

吉野
よ し の

 正行
まさゆき

 取締役 副社長

税所
さいしょ

 博文
ひろふみ

 取締役

４．退任予定監査役

氏名 現役職

成瀬
な る せ

 弘一
こういち

 監査役（常勤）

    以上

	当社子会社の大日本ダイヤコンサルタント株式会社は、2025年８月８日開催の取締役会において、2025年９月25日開催予定の定時株主総会に付議する取締役候補者及び監査役候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。